
1

2

4

1

1

1

5

3

2

2

5

12

2

1

1

2

1

1

1

1

7,76 $

13,42 $

18,76 $

18,76 $

8,00 $

Total : 66,70 $

Achats faits par l’école :

Cahiers d'activités maison 

Agenda
Univers social cahier Épopées Éditions CEC 

Français - cahier d'exercices Ludiq Éditions CEC 

Mathématiques - cahier d'exercices Mathiq 

crayons effaçables à pointe fine

À fournir par les parents :

paire de ciseaux (grands) à bout pointu

règle graduée en centimètre (30 cm) transparente et rigide

cahiers Canada avec trous (non boudinés et 1 cahier quadrillé de 32 pages)

boîte de crayons de bois

IMPORTANT : Nous vous invitons à effectuer le paiement par internet d’ici le 15 septembre 2023, auprès de votre 
institution financière, en choisissant CSSDM-Effets scolaire  dans la liste de fournisseurs et en utilisant votre numéro 
de référence unique. Il est obligatoire d’effectuer un paiement par enfant. En dernier recours, vous pouvez faire un 

chèque à l’ordre de l’École la Mennais  et l’apporter au secrétariat, dans une enveloppe portant le nom de votre 
enfant et son groupe.

paquets de 10 pochettes protectirces transparentes

crayons à l'encre bleue

crayons à l'encre rouge

surligneurs (1 jaune, 1 bleu, 1 rose, 1 vert et 1 mauve)

duo tang à 3 trous

cartables (2 pouces)

taille-crayon avec réservoir

brosse à crayon effaçable 

sac en tissu pour ranger ces articles

Éducation physique (fourni par les parents) : 
Chandail à manches courtes

Short de sport

paire de souliers de course

paquet de 24 crayons à mine HB

étuis à crayons de grand format

gommes à effacer

EFFETS SCOLAIRES 2023-2024
5e/6e année (504-604)

Comme nous encourageons le matériel recyclé ou à récupérer, nous vous demandons d'acheter le matériel suivant si 
nécessaire (c'est-à-dire, si votre enfant ne possède pas déjà ces articles). Les marques sont à titre indicatif seulement. 

VEUILLEZ INDIQUER LE NOM DE VOTRE ENFANT SUR TOUS LES ARTICLES.

École La Mennais
6521, rue Saint-Denis,
Montréal (Québec) H2S 2S1
Téléphone : (514) 596-5288


