

## EFFETS SCOLAIRES 2023-2024 5e/6e année (504-604)

Comme nous encourageons le matériel recyclé ou à récupérer, nous vous demandons d'acheter le matériel suivant si nécessaire (c'est-à-dire, si votre enfant ne possède pas déjà ces articles). Les marques sont à titre indicatif seulement. VEUILLEZ INDIQUER LE NOM DE VOTRE ENFANT SUR TOUS LES ARTICLES.

À fournir par les parents :		
1	paquet de 24 crayons à mine HB	
2	étuis à crayons de grand format	
4	gommes à effacer	
1	paire de ciseaux (grands) à bout pointu	
1	boîte de crayons de bois	
1	règle graduée en centimètre (30 cm) transparente et rigide	
5	cahiers Canada avec trous (non boudinés et 1 cahier quadrillé de 32 pages)	
3	paquets de 10 pochettes protectirces transparentes	
2	crayons à l'encre bleue	
2	crayons à l'encre rouge	
5	surligneurs (1 jaune, 1 bleu, 1 rose, 1 vert et 1 mauve)	
12	duo tang à 3 trous	
2	cartables (2 pouces)	
1	taille-crayon avec réservoir	
1	brosse à crayon effaçable	
2	crayons effaçables à pointe fine	
Éducation physique (fourni par les parents) :		
1	Chandail à manches courtes	
1	Short de sport	
1	paire de souliers de course	
1	sac en tissu pour ranger ces articles	

IMPORTANT : Nous vous invitons à effectuer le paiement par internet d'ici <u>le 15 septembre 2023</u>, auprès de votre institution financière, en choisissant <u>CSSDM-Effets scolaire</u> dans la liste de fournisseurs et en utilisant votre numéro de référence unique. Il est obligatoire d'effectuer un paiement par enfant. En dernier recours, vous pouvez faire un chèque à l'ordre de *l'École la Mennais* et l'apporter au secrétariat, dans une enveloppe portant le nom de votre enfant et son groupe.

Achats faits par l'école :		
Agenda	7,76 \$	
Univers social cahier Épopées Éditions CEC	13,42 \$	
Français - cahier d'exercices Ludiq Éditions CEC	18,76 \$	
Mathématiques - cahier d'exercices Mathiq	18,76 \$	
Cahiers d'activités maison	8,00 \$	
Total:	66,70 \$	